Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2025 г.
	№
	378

г. Архангельск

О назначении ответственных за подготовку, предоставление информационных ресурсов и их вводу в базу данных ГАС «Выборы» при проведении голосования на выборах Губернатора Архангельской области 14 сентября 2025 года

В соответствии со статьей 23 ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в связи с использованием автоматизированной системы ГАС «Выборы», для контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» при проведении голосования на выборах Губернатора Архангельской области Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить ответственным за проверку данных внесенных в Протокол участковых избирательных комиссий об итогах голосования
для дальнейшего ввода в базу данных ГАС «Выборы» члена комиссии с правом решающего голоса Мариеву Дарью Алексеевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск Хромылева В.С.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова